
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Beaphar Lactol Puppy Milk - preparat
mlekozastępczy dla szczeniąt 250g
marka: Beaphar   

   cena: 73.00 zł

Beaphar Lactol Puppy Milk - mleko w proszku dla szczeniąt      Pokarm mlekozastępczy dla szczeniąt.   
Pożywienie stanowiące idealny pokarm mlekozastępczy i uzupełniający, zastępujący mleko matki dla szczeniąt
przy dużym miocie, od pierwszych dni życia.    Puppy Milk może być stosowane jako kompletny pokarm dla
osieroconych szczeniąt od momentu urodzenia do 35 dnia życia.    Produkt może być również dodatkiem do
pożywienia jako uzupełnienie diety suk w czasie ciąży oraz podczas laktacji, jak również dla starszych zwierząt
po chorobie lub w czasie rekonwalescencji.    Normalne mleko nie dostarcza niezbędnych proporcji białka i
tłuszczu. Lactol Puppy Milk dostarcza optymalnie zbilansowane ilości tłuszczu i wszystkie niezbędne witaminy i
minerały.    Preparat został wzbogacony o DHA (NKT Omega 3 naturalnie obecny w mleku suk).        Skład:   
Mleko i produkty mleczne, oleje i tłuszcze, minerały.        Analiza:    Białko surowe 24 %, oleje i tłuszcze surowe
24 %, włókno surowe 0%, popiół surowy 7 %, wilgotność 3,5 %, wapń (Ca) 0,8 %, sód (Na) 0,5 %, fosfor (P) 0,7
%, magnez (Mg) 0,16%, potas (K) 1,5%, DHA 0,1%        Dodatki dietetyczne (zawartość w kg)    witamina A 25
000 IU.; witamina D3 2000 j.m.; witamina C 100 mg; witamina E 130 mg; witamina B1 5 mg; witamina B2 3 mg;
D-pantotenian wapnia 10 mg; witamina B6 3 mg; witamina B12 60 μg; biotyna 50,0 μg; witamina K3 2,9 mg;
żelazo (Fe) 80 mg; cynk (Zn) 50 mg; mangan (Mn) 30 mg; jod (I) 0,25 mg; selen (Se) 0,2 mg; DL-metionina 3000
mg. Przeciwutleniacze.        Zastosowanie Lactolu:       Karma dla osieroconych szczeniąt i szczeniąt
pochodzących z licznych miotów   Jako uzupełnienie diety dla szczeniąt po odsadzeniu    Jako uzupełnienie diety
suk ciężarnych i w okresie laktacji oraz dla zwierząt chorych.            Sposób stosowania:    Dodaj Lactol do
ciepłej (nie gorącej) wody i mieszaj do całkowitego rozpuszczenia. Pozwól aby ostygło, osiągając temp. około 38
stopni C. (temperatura ciała). Starsze zwierzęta często wolą pić zimny Lactol.Zaleca się stosowanie akcesoriów,
takich jak Beaphar Feeding Set lub Beaphar Syringes, które należy utrzymywać w nienagannej czystości i
sterylizować, szczególnie w przypadku najmłodszych zwierząt.    Przyrządzony Lactol może być przechowywany
w lodówcw do 24 godzin, ale przed podaniem powinien być ponownie ogrzany do temperatury ciała, gdy jest
stosowany u młodych zwierząt.    Należy zapewnić dostęp do świeżej wody pitnej.    Rekomendowane proporcje:
dodawać 7 łyżeczek miarowych (miueszczących po 4,5g) na każde 100 ml ciepłej wody.  
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